30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 29.

Brașov, Duminecă 8 (21) Februarie

1909.

## Diplomația rusă și războiul

Ambasadorul rusesc dela Belgrad, Sergeiev care a sosit alaltăieri în Viena, are o misiune specială. Așa se afirmă și credem, că nu fără temei. Se mai zice, că Sergeiev după câteva zile va pleca la Petersburg.